
ZARZĄDZENIE NR 6/13 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 23 kwietnia 2013 roku 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  
 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 
18 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 (Dz.Urz.W.P.2012.4267)  
zarządzam, co następuje : 
 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                            56.717 zł                  
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§  1. Dokonać  przeniesień w planie  wydatków budżetowych w kwocie                                    27.280 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano  na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z 
dnia 10 kwietnia 2013r. (pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-
II.3111.133.2013.BB z dnia 15 kwietnia 2013 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. Zmian w planie wydatków dokonano celem 
dostosowania planu wydatków budżetu do prawidłowej realizacji zadań. 

§ 3.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   13.164.674 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     12.995.277 zł 

 dochody majątkowe w kwocie     169.397 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              15.466.358 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.597.420 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   2.868.938 zł 

                                                                         

  §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                        

                                                                                                   

 

     WÓJT GMINY   

                                                                                                       Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 



           
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/13 

           
Wójta Gminy Boćki z dnia 23 kwietnia 2013 roku 

           
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

                PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 

 
  

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 56 717,00 56 717,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 56 717,00 56 717,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 56 717,00 56 717,00 

bieżące razem: 11 199 917,00 0,00 56 717,00 11 256 634,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

70 522,00 0,00 0,00 70 522,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 169 397,00 0,00 0,00 169 397,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

119 397,00 0,00 0,00 119 397,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 738 643,00 0,00 0,00 1 738 643,00 

Ogółem: 13 107 957,00 0,00 56 717,00 13 164 674,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

189 919,00 0,00 0,00 189 919,00 

  

             

          

           
WÓJT GMINY 

 

 

           

Stanisław Derehajło   



                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/13 

  

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 23 kwietnia 2013 roku 

  

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

  
                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK 

    

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

   

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

   na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

3 299 500,00 589 500,00 587 500,00 67 000,00 520 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 
2 680 

000,00 
0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 299 500,00 589 500,00 587 540,00 67 000,00 520 540,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 
2 680 

000,00 
0,00 

 

  1010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed 
zmianą 

3 277 000,00 567 000,00 565 000,00 67 000,00 498 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 
2 680 

000,00 
0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 277 000,00 567 000,00 565 040,00 67 000,00 498 040,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 
2 680 

000,00 
0,00 

 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

893 900,00 883 900,00 883 900,00 80 000,00 803 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 893 900,00 883 900,00 883 900,00 55 000,00 828 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

893 900,00 883 900,00 883 900,00 80 000,00 803 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 893 900,00 883 900,00 883 900,00 55 000,00 828 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 
przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 628 096,00 1 628 096,00 1 517 965,00 1 156 440,00 361 525,00 0,00 80 600,00 29 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 628 096,00 1 628 096,00 1 516 965,00 1 155 440,00 361 525,00 0,00 81 600,00 29 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1 363 825,00 1 363 825,00 1 363 225,00 1 065 000,00 298 225,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 363 825,00 1 363 825,00 1 362 225,00 1 064 000,00 298 225,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

173 700,00 173 700,00 160 700,00 65 900,00 94 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 173 700,00 173 700,00 160 700,00 65 900,00 94 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

168 700,00 168 700,00 155 700,00 65 900,00 89 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 168 700,00 168 700,00 155 700,00 65 900,00 89 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 960,00 14 960,00 14 960,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

4 824 326,00 4 824 326,00 4 629 986,00 3 492 375,00 1 137 611,00 0,00 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 824 326,00 4 824 326,00 4 629 986,00 3 492 215,00 1 137 771,00 0,00 194 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

411 300,00 411 300,00 411 300,00 85 800,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 411 300,00 411 300,00 411 300,00 85 640,00 325 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 840,00 11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

100 830,00 100 830,00 46 620,00 40 970,00 5 650,00 0,00 0,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 830,00 100 830,00 46 620,00 39 930,00 6 690,00 0,00 0,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85395 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

100 830,00 100 830,00 46 620,00 40 970,00 5 650,00 0,00 0,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 830,00 100 830,00 46 620,00 39 930,00 6 690,00 0,00 0,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 860,00 12 860,00 12 860,00 12 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

152 540,00 152 540,00 134 360,00 124 000,00 10 360,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 56 717,00 56 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 209 257,00 209 257,00 134 360,00 124 000,00 10 360,00 0,00 74 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 56 717,00 56 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 66 717,00 66 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 56 717,00 56 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 66 717,00 66 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

13 670 998,00 10 802 060,00 9 444 187,00 5 303 537,00 4 140 650,00 365 000,00 629 132,00 83 741,00 0,00 280 000,00 2 868 938,00 2 868 938,00 
2 818 

938,00 
0,00 

 zmniejszenie -27 280,00 -27 280,00 -27 240,00 -27 200,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 83 997,00 83 997,00 26 280,00 0,00 26 280,00 0,00 57 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 727 715,00 10 858 777,00 9 443 227,00 5 276 337,00 4 166 890,00 365 000,00 686 809,00 83 741,00 0,00 280 000,00 2 868 938,00 2 868 938,00 
2 818 

938,00 
0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

   
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

   wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

   
na programy 
finansowane 

 



  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

handlowego. 

 1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 738 643,00 1 738 643,00 132 213,00 115 860,00 16 353,00 0,00 1 606 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 738 643,00 1 738 643,00 132 213,00 115 860,00 16 353,00 0,00 1 606 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

  

 

                         

                 
WÓJT GMINY 

  

                         

                 
Stanisław Derehajło 

   


